（記入例）着色部分が要記入箇所 （様式第４号）

    　　　　　　　　　　　　 令和元年度　大阪府私立幼稚園等
    　　　　　　特別支援教育費補助金実績報告書

幼稚園番号 9 9

    　　大阪府教育長　　　　様

    　　　　　　　　　　　　　　　　（施設名）　　　　　大　阪　幼　稚　園

    　　　　　　　　　　　　　　　　　設置者所在地　大阪市中央区大手前２－１

    　　　　　　　　　　　　　　　　（又は住所）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　設置者名　　　　学校法人　大阪府学園

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　理事長　　大阪　一郎

    　　大阪府補助金交付規則第１２条の規定により､次のとおり報告します。

    　　１．補助金交付決定額とその精算額

円

円

円

    　　２．補助事業総括表

補助事業

完了期日 　　　　令和　２  年　３　月　３１　日

円 　　　　             左   の   内   訳

　　　　　　　　円

補助事業額 府補助金 他の補助金 設置者負担金

　6,465,000　円

補助事業の

効　果

9

           0　円

9

令和2年4月30日

9

補助金交付決定額

印

残　　　　　　　額

8,033,000 円 1,568,000　円

9

（一例）
教員等の人材確保及び特別支援教育活動の向上を行うことができ
た。

1,568,000

1,568,000

0

補助金精算額

裏面もご覧ください。

８，０３３，０００－１，５６８，０００－０＝６，４６５，０００

    　        　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　（記入例）着色部分が要記入箇所

　　    補助対象経費内訳表

施設名     大　阪　幼　稚　園

　　　　科　　　　　目

収 　　　金　　　　額 　　　　　　　説　　　　　明

　大科目 　小科目

入 補助金収入      1,568,000 　円      ＠ 784,000　円　×　 2 人

補助金収入

　　　　科　　　　　目

　　　金　　　　額 　　　　　　　内容・内訳

　大科目 　小科目
　　　　　　　　　　　円

人件費支出 教員人件費 ・特別支援担当教員 2名

　　      　 3,586,000円

支 　　      　 3,939,000円

・その他の教員 6名

　　対象手当   360,000円

職員人件費 ・職員 1名

　　対象手当    48,000円

教育研究

経費支出

消耗品費 ・教材費　　　　20,000円

・印刷製本費　20,000円

・図書費　　　　20,000円

旅費交通費 ・〇〇研修会　参加出張旅費

出 　　　　　　　　　30,000円

研究費 ・〇〇研修参加費　5,000円

・△△研修参加費（大阪）

　1,000円×５人

　　合　　　　　　　計

7,885,000

特別支援教育費

8,033,000

48,000

60,000

30,000

10,000

１枚目の補助事業額と同じ

本票はあくまでも記入例です。各園で実際に支出された内容を記入してください。
内容・内訳はなるべく詳しく記入してください。